
BROJ: 9 Sisak, 14. srpnja 2023. GODINA XXX

2023.

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

76. Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne
namjene Strukovne škole Sisak na adresi
Lađarska ulica 30, Sisak 427

77. Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne
namjene Tuškanova kuća, Trg bana
Josipa Jelačića 6, Sisak 428

78. Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade javne
namjene na adresi Zeleni brijeg 2 c,
Petrinja 429

79. Odluka o cjelovitoj obnovi zgrade jav-
ne namjene na adresi Petrinja, Vladka
Mačeka bb 430

80. Zaključak o davanju pozitivnog mišljenja
na projekt izgradnje novog autobusnog
kolodvora u Glini 430

81. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu
s izvješćem o financijskom poslovanju
Vatrogasne zajednice Sisačko-moslavačke
županije u 2022. godini 431

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

88. Odluka o davanju suglasnosti za pro-
vođenje postupka jednostavne nabave

za predmet nabave: usluga organizacije 
prijevoza i smještaja za potrebe izvo-
đenja praktične nastave - zdravstvenih 
vježbi u Rijeci 431

89. Odluka o davanju suglasnosti Srednjoj
školi Petrinja za potpisivanje Ugovora o
priključenju br. 4018-70141912-60013207 431

90. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
Školskog odbora Osnovne škole Mladost,
Lekenik za darovanje nekretnina u vla-
sništvu i posjedu Osnovne škole Mladost 432

91. Odluka o davanju suglasnosti Osnovnoj
školi Mate Lovraka Petrinja za projekt
investicijskih radova održavanja sanitarnih
čvorova u školi 432

92. Odluka o davanju suglasnosti na Odluku
o odabiru u predmetu nabave »Računalna
oprema« - Grupa 1 Računalna oprema 433

93. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na Odluku o usvajanju Prijedloga izmjena
i dopuna Statuta Srednje škole Viktorovac 433

94. Odluka o davanju prethodne suglasnosti
na Prijedlog dopune Statuta Tehničke
škole Sisak 433

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

76.
Na temelju članka 21. i članka 70. stavaka 1. i 2. 

Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom na po-
dručju Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 

Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 21/23) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«,



Stranica 428 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2023.

broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije, na 18. sjednici održanoj 13. srpnja 
2023. godine, donijela je 

O D L U K U
o cjelovitoj obnovi zgrade javne namjene  
Strukovne škole Sisak na adresi Lađarska  

ulica 30, Sisak

Članak 1.
Sisačko-moslavačka županija kao osnivač Strukov-

ne škole Sisak pristupa cjelovitoj obnovi zgrade javne 
namjene iz područja odgoja i obrazovanja Strukovne 
škole Sisak na adresi Lađarska ulica 30, 44 000 Sisak.

Utvrđuje se da je zgrada Strukovne škole Sisak, 
na adresi Lađarska ulica 30, Sisak izgrađena na 
zemljišno-knjižnoj čestici broj 735/1, k.o. Novi Sisak, 
oštećena u potresima koji su se dogodili na području 
Sisačko-moslavačke županije 28. i 29. prosinca 2020. 
godine, nakon kojih je Vlada Republike Hrvatske 
donijela Odluku o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 1/21). 

Članak 2.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz članka 1. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene po-
stojećeg stanja građevinske konstrukcije Zgrade Stru-
kovne škole Sisak - zgrada radionice, Sisak, Lađarska 
ulica 30, k.č.br. 735/1, k.o. Novi Sisak, izrađenog od 
strane DOT KONZALTING d.o.o., Stjepana i Antuna 
Radića 39a, 44000 Sisak, a kojim je utvrđeno da je 
zgrada tehnički pogodna za cjelovitu obnovu zgrade 
javne namjene sukladno Zakonu o obnovi zgrada 
oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 21/23), Tehničkom propisu 
za građevinske konstrukcije (»Narodne novine«, broj 
17/17, 75/20 i 7/22) i Programu mjera obnove zgrada 
oštećenih potresom na području Grada Zagreba i 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 17/21, 99/21, 137/21, 88/22 
i 28/23).

Članak 3. 
Obnova zgrade iz članka 1. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 21. Zakona 
o obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 21/23) te u skladu s 
Programom mjera obnove zgrada oštećenih potresom 
na području Grada Zagreba i Krapinsko-zagorske 
županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke 
županije i Karlovačke županije (»Narodne novine«, 
broj 17/21, 99/21, 137/21, 88/22 i 28/23).

Članak 4.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Sisačko-

moslavačka županija. 

Sredstva za provođenje ove Odluke osiguravaju 
se iz državnog proračuna i fondova Europske unije.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 361-01/23-01/143
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 13. srpnja 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

77.
Na temelju članka 21. i članka 70. stavaka 1. i 2. 

Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom na po-
dručju Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 21/23) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije, na 18. sjednici održanoj 13. srpnja 
2023. godine, donijela je 

O D L U K U
o cjelovitoj obnovi zgrade javne namjene  

Tuškanova kuća, Trg bana Josipa  
Jelačića 6, Sisak

Članak 1.
Sisačko-moslavačka županija pristupa cjelovitoj 

obnovi zgrade javne namjene Tuškanova kuća, Trg 
bana Josipa Jelačića 6, Sisak.

Utvrđuje se da je zgrada javne namjene Tuškanova 
kuća, na adresi Trg bana Josipa Jelačića 6, Sisak iz-
građena na zemljišno-knjižnoj čestici broj 1301/1, k.o. 
Sisak Stari, oštećena u potresima koji su se dogodili 
na području Sisačko-moslavačke županije 28. i 29. 
prosinca 2020. godine, nakon kojih je Vlada Republike 
Hrvatske donijela Odluku o proglašenju katastrofe na 
području pogođenom potresom (»Narodne novine«, 
broj 1/21). 

Članak 2.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz članka 1. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene po-
stojećeg stanja građevinske konstrukcije Tuškanove 
kuće, Trg bana Josipa Jelačića 6, Sisak, k.č.br. 1301/1, 
izrađenog od strane STATUMEN GRADNJA d.o.o., 
Stolačka 21, 10 000 Zagreb, a kojim je utvrđeno da 
je zgrada tehnički pogodna za cjelovitu obnovu zgra-
de javne namjene sukladno Zakonu o obnovi zgrada 



Stranica 429Broj 9/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 21/23), Tehničkom propisu 
za građevinske konstrukcije (»Narodne novine«, broj 
17/17, 75/20 i 7/22) i Programu mjera obnove zgrada 
oštećenih potresom na području Grada Zagreba i 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 17/21, 99/21, 137/21, 88/22 
i 28/23).

Članak 3. 
Obnova zgrade iz članka 1. ove Odluke izvršit će se 

cjelovitom obnovom zgrade sukladno članku 21. Zakona 
o obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 21/23) te u skladu s 
Programom mjera obnove zgrada oštećenih potresom 
na području Grada Zagreba i Krapinsko-zagorske 
županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke 
županije i Karlovačke županije (»Narodne novine«, 
broj 17/21, 99/21, 137/21, 88/22 i 28/23).

Članak 4.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Sisačko-

moslavačka županija. 
Sredstva za provođenje ove Odluke osiguravaju 

se iz državnog proračuna i fondova Europske unije.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 361-01/23-01/144
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 13. srpnja 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

78.
Na temelju članka 21. i članka 70. stavaka 1. i 2. 

Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom na po-
dručju Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 21/23) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije, na 18. sjednici održanoj 13. srpnja 
2023. godine, donijela je 

O D L U K U
o cjelovitoj obnovi zgrade javne namjene  

na adresi Zeleni brijeg 2 c, Petrinja

Članak 1.
Sisačko-moslavačka županija pristupa cjelovitoj 

obnovi zgrade javne namjene na adresi Zeleni brijeg 
2 c, Petrinja koja je pojedinačno, zaštićeno kulturno 
dobro grada Petrinje.

Utvrđuje se da se zgrada nalazi u ulici Zeleni brijeg 
br. 2, k.č.br.: 4340/1, k.o. Petrinja, je pojedinačno zašti-
ćeno kulturno dobro utvrđeno Rješenjem Ministarstva 
kulture i medija (KLASA: UP/I-612-08/08-06/0086, 
Zagreb, 14. 5. 2008. g.) upisano u Registar kultur-
nih dobara Republike Hrvatske pod brojem Z-3657, 
oštećeno u potresima koji su se dogodili na području 
Sisačko-moslavačke županije 28. i 29. prosinca 2020. 
godine, nakon kojih je Vlada Republike Hrvatske 
donijela Odluku o proglašenju katastrofe na području 
pogođenom potresom (»Narodne novine«, broj 1/21). 

Članak 2.
Potreba cjelovite obnove zgrade na adresi Zeleni 

brijeg 2 c, Petrinja iz članka 1. ove Odluke utvrđena 
je na temelju detaljnog pregleda konzervatora i stati-
čara kojim je utvrđeno da je zgrada tehnički pogodna 
za cjelovitu obnovu zgrade javne namjene sukladno 
Zakonu o obnovi zgrada oštećenih potresom na po-
dručju Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 21/23), 
Tehničkom propisu za građevinske konstrukcije (»Na-
rodne novine«, broj 17/17, 75/20 i 7/22) i Programu 
mjera obnove zgrada oštećenih potresom na području 
Grada Zagreba i Krapinsko-zagorske županije, Za-
grebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 17/21, 
99/21, 137/21, 88/22 i 28/23).

Članak 3. 
Obnova zgrade iz članka 1. ove Odluke izvršit 

će se cjelovitom obnovom zgrade na adresi Zeleni 
brijeg 2 c, Petrinja sukladno članku 21. Zakona o ob-
novi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 21/23) te u skladu s 
Programom mjera obnove zgrada oštećenih potresom 
na području Grada Zagreba i Krapinsko-zagorske 
županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke 
županije i Karlovačke županije (»Narodne novine«, 
broj 17/21, 99/21, 137/21, 88/22 i 28/23).

Članak 4.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Sisačko-

moslavačka županija. 
Sredstva za provođenje ove Odluke osiguravaju 

se iz državnog proračuna i Fonda solidarnosti EU. 



Stranica 430 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2023.

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 361-01/23-01/145
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 13. srpnja 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

79.
Na temelju članka 21. i članka 70. stavaka 1. i 2. 

Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom na po-
dručju Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 21/23) 
i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), Županijska skupština Sisačko-mo-
slavačke županije, na 18. sjednici održanoj 13. srpnja 
2023. godine, donijela je

O D L U K U
o cjelovitoj obnovi zgrade javne namjene  

na adresi Petrinja, Vladka Mačeka bb

I.
Sisačko-moslavačka županija pristupa cjelovitoj 

obnovi zgrade javne namjene na adresi Petrinja, Vladka 
Mačeka bb, k.č.br. 3505/3 (zk.č.br. 840/3), k.o. Petrinja. 

Utvrđuje se da je zgrada javne namjene na adresi 
Petrinja, Vladka Mačeka bb, izgrađena na k.č.br. 
3505/3 (zk.č.br. 840/3), k.o. Petrinja, upisana u 
Zemljišnoknjižni odjel Petrinja, u vlasništvu Sisačko-
moslavačke županije, te da je oštećena u potresima 
koji su se dogodili na području Sisačko-moslavačke 
županije 28. i 29. prosinca 2020. godine, nakon kojih 
je Vlada Republike Hrvatske donijela Odluku o pro-
glašenju katastrofe na području pogođenom potresom 
(»Narodne novine«, broj 1/21).

II.
Potreba cjelovite obnove zgrade iz točke I. ove 

Odluke utvrđena je na temelju Elaborata ocjene po-
stojećeg stanja građevinske konstrukcije izrađenog 
od strane društva »Kršinić projekt« d.o.o., Čopci  
27 f, Zagreb, kojim je utvrđeno da zgrada ima vrlo 
teško oštećenje (teško konstrukcijsko oštećenje i vrlo 
teško nekonstrukcijsko oštećenje), sukladno Zakonu o 
obnovi zgrada oštećenih potresom na području Grada 
Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke 
županije, Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke 
županije (»Narodne novine«, broj 21/23) (dalje u tekstu: 

Zakon), Tehničkom propisu za građevinske konstrukcije 
(»Narodne novine«, broj 17/17, 75/20 i 7/22) i Pro-
gramu mjera obnove zgrada oštećenih potresom na 
području Grada Zagreba, Krapinsko-zagorske županije, 
Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije i 
Karlovačke županije (»Narodne novine«, broj 28/23). 

III.
Obnova zgrade iz točke I. ove Odluke izvršit će 

se cjelovitom obnovom zgrade sukladno Zakonu 
o obnovi, odnosno cjelovitom obnovom zgrade na 
temelju Projekta obnove zgrade za cjelovitu obnovu 
zgrade te u skladu s Programom mjera obnove zgra-
da oštećenih potresom na području Grada Zagreba, 
Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, 
Sisačko-moslavačke županije i Karlovačke županije 
(»Narodne novine«, broj 28/23).

IV.
Za provođenje ove Odluke zadužuje se Sisačko-

moslavačka županija.
Sredstva za provođenje ove Odluke osiguravaju 

se iz fondova EU. 

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom glasniku Sisačko-moslavačke 
županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 500-01/23-01/46
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 13. srpnja 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

80.
Na temelju članka 15. Zakona o izvlaštenju i određi-

vanju naknade (»Narodne novine«, broj 74/14, 69/17 i 
98/19) i članka 28. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), Županijska skupština Sisačko-moslavačke 
županije, na 18. sjednici održanoj 13. srpnja 2023. 
godine, donijela je 

Z A K L J U Č A K
o davanju pozitivnog mišljenja na projekt  

izgradnje novog autobusnog  
kolodvora u Glini

I.
Daje se pozitivno mišljenje Gradu Glini na projekt 

izgradnje novog autobusnog kolodvora na k.č.br. 1703, 
1704, 1711 i 1713 u k.o. Glina, sukladno Urbanistič-



Stranica 431Broj 9/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

kom planu uređenja Grada Gline (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/03, »Službeni 
vjesnik«, broj 3/12, 50/12, 41/17, 18/22 i 37/22 - proči-
šćeni tekst) i na podnošenje prijedloga za utvrđivanje 
interesa Republike Hrvatske, a što je utvrđeno Odlukom 
Gradskog vijeća Grada Gline KLASA: 940-01/23-01/2, 
URBROJ: 2176-20-2-23-2 od 20. lipnja 2023. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 340-01/23-01/14
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 13. srpnja 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

81.
Na temelju članka 28. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - 
pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21) i članka 85. Poslovnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
14/09, 5/10, 2/11, 3/13 i 29/18), Županijska skupština 
Sisačko-moslavačke županije, na 18. sjednici održanoj 
13. srpnja 2023. godine, donijela je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o radu s izvješćem  

o financijskom poslovanju Vatrogasne zajednice 
Sisačko-moslavačke županije  

u 2022. godini

I.
Prihvaća se Izvješće o radu s izvješćem o finan-

cijskom poslovanju Vatrogasne zajednice Sisačko-
moslavačke županije u 2022. godini.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA

KLASA: 245-02/23-02/01
URBROJ: 2176-01-23-5
Sisak, 13. srpnja 2023.

Predsjednik Županijske skupštine
Mato Fofić, v.r.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
88.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pro-
čišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke 
županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti za provođenje  

postupka jednostavne nabave za predmet  
nabave: usluga organizacije prijevoza  

i smještaja za potrebe izvođenja praktične  
nastave - zdravstvenih vježbi u Rijeci

I.
Ovom Odlukom se daje suglasnost Srednjoj školi 

Viktorovac na Odluku Školskog odbora, KLASA: 011-
04/23-01/01, URBROJ: 2176-52-01-23-18 od 19. lipnja 
2023. godine za nabavu usluge organizacije prijevoza 
i smještaja za potrebe izvođenja praktične nastave - 
zdravstvenih vježbi u Rijeci za 26 učenika i 2 nastav-
nika, u iznosu većem od 13.272,28 eura. Sredstva su 
osigurana u sklopu ESF projekta UP.03.3.1.04.0020 
Regionalni centar kompetentnosti Mlinarska.

II.
Suglasnost se daje temeljem članka 58. Statuta 

Srednje škole Viktorovac, KLASA: 003-05/19-01/01, 
URBROJ: 2176-52-05-19-02 od 29. ožujka 2019. godine. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objaviti će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/23-01/19
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 21. lipnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

89.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 



Stranica 432 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2023.

pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-mosla-
vačke županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Srednjoj školi Petrinja  

za potpisivanje Ugovora o priključenju  
br. 4018-70141912-60013207

I.
Ovom Odlukom daje se suglasnost Srednjoj školi 

Petrinja na zahtjev od 21. lipnja 2023. godine KLASA: 
602-03/23-01/55, URBROJ: 2176-60-01-23-02 za 
potpisivanje Ugovora o priključenju s HEP ODS d.o.o. 
broj: 4018-70141912-60013207.

II.
Suglasnost se daje na predmet ugovora Izgradnja 

nove TS - Srednja škola Petrinja, priključni SN vod za 
TS Srednja škola Petrinja.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/23-01/14
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 21. lipnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

90.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 
5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog  

odbora Osnovne škole Mladost, Lekenik  
za darovanje nekretnina u vlasništvu  

i posjedu Osnovne škole Mladost

I.
Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Mladost, KLASA: 600-04/23-03/07, 
URBROJ: 2176-24-01/23-2, od 21. lipnja 2023. godine 
kojom se daje suglasnost školi za darovanje nekretnina 
k.č. broj 3312, k.o. Lekenik (vrt, dvorište i stambena 
zgrada) vrijednosti 97.000,00 eura i k.č. broj 3321, k.o. 
Lekenik (pašnjak) vrijednosti 22.000,00 eura, Općini 
Lekenik u svrhu izgradnje više stambene zgrade.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 940-02/23-02/74
URBROJ: 2176-02-23-02
Sisak, 27. lipnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

91.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13 - pročišćeni tekst, 
5/18 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju suglasnosti Osnovnoj školi Mate 

Lovraka Petrinja za projekt investicijskih radova 
održavanja sanitarnih čvorova u školi

I.
Ovom Odlukom se daje suglasnost na zahtjev 

Osnovne škole Mate Lovraka Petrinja KLASA: 602-
01/23-19/1 URBROJ: 2176-48-02/1-23-1 od dana 
21. lipnja 2023. i na Odluku školskog odbora KLASA: 
007-02/23-01/4 URBROJ: 2176-48-02/1-23-5 od istoga 
datuma za projekt investicijskih radova održavanja 
sanitarnih čvorova.

II.
Radovi iz točke I. uvršteni su u Plan nabave roba, 

radova i usluga za 2023. godinu, a sredstva za izvr-
šenje radova u procijenjenoj vrijednosti od 66.000,00 
eura bez PDV-a osigurana su Financijskim planom za 
2023. godinu.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-02/23-01/26
URBROJ: 2176-02-23-2
Sisak, 30. lipnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.



Stranica 433Broj 9/2023. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

92.
Na temelju članka 5. stavka 3. Odluke o osnivanju 

javne ustanove »Regionalni koordinator Sisačko-mosla-
vačke županije« (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 8/18), članka 17. stavka 1. točke 11. 
Statuta Regionalnog koordinatora Sisačko-moslavačke 
županije i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke župa-
nije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 5/18, 3/20 - pročišćeni 
tekst, 5/20 i 9/21), župan Sisačko-moslavačke županije 
3. srpnja 2023. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku o odabiru  
u predmetu nabave »Računalna oprema« -  

Grupa 1 Računalna oprema

I.
Daje se suglasnost na Odluku o odabiru u predmetu 

nabave »Računalna oprema« - Grupa 1 Računalna 
oprema, KLASA: 030-01/23-01/1, URBROJ: 2176-
148-01-23-29 od 28. lipnja 2023. godine te sklapanje 
pojedinačnog pravnog posla. 

Upravno vijeće javne ustanove Regionalni koordi-
nator Sisačko-moslavačke županije je na 39. sjednici 
održanoj 28. lipnja 2023. godine primilo na znanje 
prijedlog Odluke o odabiru u predmetu nabave »Ra-
čunalna oprema«. 

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-02/23-01/01
URBROJ: 2176-02-23-6
Sisak, 3. srpnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

93.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 
64/20 i 151/22) i članka 44. točke 26. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 
5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Odluku  

o usvajanju Prijedloga izmjena i dopuna Statuta 
Srednje škole Viktorovac

I.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost Srednjoj 

školi Viktorovac na Prijedlog izmjena i dopuna Statuta 
KLASA: 011-04/23-01/01, URBROJ: 2176-52-01-23-8 od 
dana 20. travnja 2023. godine te na Prijedlog izmjena 
i dopuna Statuta KLASA: 011-04/23-01/01, URBROJ: 
2176-52-01-23-23 od 19. lipnja 2023.

II.
Suglasnost se daje na Odluku o usvajanju Pri-

jedloga izmjena i dopuna koju je donio Školski od-
bor u predmetu KLASA: 011-04/23-01/01, URBROJ: 
2176-52-01-23-9 od datuma 20. travnja 2023. godine 
te u predmetu KLASA 011-04/23-01/01, URBROJ: 
2176-52-01-23-19 i URBROJ: 2176-52-01-23-20 od  
19. lipnja 2023. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 007-01/23-04/06
URBROJ: 2176-02-23-3
Sisak, 4. srpnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.

94.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 
64/20 i 151/22) i članka 44. točke 26. Statuta Sisač-
ko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11, 3/13, 
5/18, 3/20 - pročišćeni tekst, 5/20 i 9/21), župan 
Sisačko-moslavačke županije donosi

O D L U K U
o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog 

dopune Statuta Tehničke škole Sisak

I.
Ovom Odlukom daje se prethodna suglasnost 

Tehničkoj školi Sisak na zahtjev za dopunu Statuta 
KLASA: 012-03/19-01/01, URBROJ: 2176-54/02-23-
12 od dana 10. srpnja 2023. godine te na Prijedlog 
dopune Statuta KLASA: 012-03/19-01/01, URBROJ: 
2176-54/02-23-11 od 7. srpnja 2023.

II.
Suglasnost se daje na Odluku o usvajanju Prijedlo-

ga dopune Statuta Tehničke škole Sisak koju je donio 



Stranica 434 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 9/2023.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. 
Uredništvo: Sisak, Ante Starčevića 29. Glavni i odgovorni urednik - Branka Šimanović, dipl. iur., pročelnica 
Upravnog odjela za poslove Skupštine, pravne i opće poslove - telefon (044) 500-018. List izlazi prema 
potrebi. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
(044) 813-979, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.

Školski odbor u predmetu KLASA: 007-04/22-01/27, 
URBROJ: 2176-54/02-23-06 od datuma 10. srpnja 
2023. godine.

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-03/23-01/02
URBROJ: 2176-02-23-6
Sisak, 11. srpnja 2023.

Župan
Ivan Celjak, mag. iur., v.r.


